
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/09/2024 às 11:26:09.
Código verificador: A367D8

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Coelho Neto
Prefeitura Municipal de Coelho Neto

Pregão Eletrônico - 009/2024

Resultado da Homologação

0001 - LIMPEZA FOSSAS SÉPTICAS - N/C - Valor Referência: 96,77
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

THIAGO DO R. LIMA N/C 6.550 Metro
Cúbico

48,40 317.020,00 Homologado em
18/09/2024 11:25:39
Por: SÉRGIO
RICARDO VIANA
BASTOS

0002 - LIMPEZA DE CAIXAS DE GORDURAS E TUBULAÇÕES - N/C - Valor Referência: 88,43
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

THIAGO DO R. LIMA N/C 2.100 Metro
Cúbico

44,23 92.883,00 Homologado em
18/09/2024 11:25:39
Por: SÉRGIO
RICARDO VIANA
BASTOS

0003 - LIMPEZA DE POÇOS TUBULARES COM ANÁLISE DA QUALIDADE DA ÁGUA - N/C - Valor Referência: 369,03
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

THIAGO DO R. LIMA N/C 1.950 Metro
Cúbico

184,59 359.950,50 Homologado em
18/09/2024 11:25:39
Por: SÉRGIO
RICARDO VIANA
BASTOS

0004 - LIMPEZA DE CAIXA D´ÁGUA - N/C - Valor Referência: 121,37
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

KELSON RODRIGUES DOS SANTOS
EIRELI

N/C 3.200 Metro
Cúbico

121,37 388.384,00 Homologado em
18/09/2024 11:25:39
Por: SÉRGIO
RICARDO VIANA
BASTOS

SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

Autoridade Competente

PR2024.05/CLHO-00228 - Pág 6515



Página 3 Diário Oficial Volume 3 N° 1316/2024 Publicação: 18/09/2024

Documento assinado digitalmente e com carimbo de tempo conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a
infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. Para consultar a veracidade da publicação acesse

https://dom.coelhoneto.ma.gov.br/diariooficial/854 - Volume 3 N°1316/2024

jurídica.  Valor total  de R$ 319.026,50 (trezentos e
dezenove mil, vinte e seis reais e cinquenta centavos).
Coelho Neto (MA). PUBLIQUE-SE.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 384/2024

Extrato  do  Contrato  Nº  384/2024  do  Pregão
Eletrônico  Nº  009/2024.  Contratante:  FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrita no CNPJ/MF sob o
nº  10.747.944/0001-80,  Representante  da
Contratante:  Fabiana  Queiroz  Coutinho  Ribeiro,
inscrito no CPF sob o Nº 742.634.203-49. Contratada:
THIAGO DO R. LIMA, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o
nº  23.960.380/0001-01,  Representante  da
Contratada :  Th iago  do  Rego  L ima,  CPF:
018.225.723-12. Fundamento Legal: Lei nº 14.133, de
1º de abril  de 2021, e demais legislação aplicável.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em
limpeza de fossas sépticas, de caixas de gordura e
tubulação, limpeza de poços tubulares com análise da
qualidade da água, limpeza de caixa d`água, visando
atender  as  necessidades  do  Fundo  Municipal  de
Saúde de Coelho Neto/MA. Data da Assinatura: 18 de
setembro de 2024. Prazo de vigência: 18 de setembro
de 2024 a  18 de setembro de 2025.  Elemento de
Despesa:  3.3.90.39.00 Outros serv.  de terc.  pessoa
jurídica. Valor total de R$ 300.184,00 (trezentos mil,
cento e oitenta e quatro reais). Coelho Neto (MA).
PUBLIQUE-SE.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 385/2024

Extrato  do  Contrato  Nº  385/2024  do  Pregão
Eletrônico  Nº  009/2024.  Contratante:  FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, inscrito no
CNPJ /MF  sob  o  nº  15 .427 .940 /0001 -39 ,
Representante  da  Contratante:  Emanuelle  Oliveira
Ramos,  portadora  do  CPF:  970.416.373-87.
Contratada:  THIAGO  DO  R.  LIMA,  inscrito(a)  no
CNPJ /MF  sob  o  nº  23 .960 .380 /0001 -01 ,
Representante da Contratada: Thiago do Rego Lima,
CPF:  018.225.723-12.  Fundamento  Legal:  Lei  nº
14.133, de 1º de abril de 2021, e demais legislação
aplicável.  OBJETO:  Contratação  de  empresa
especializada  em  limpeza  de  fossas  sépticas,  de
caixas  de  gordura  e  tubulação,  limpeza  de  poços
tubulares com análise da qualidade da água, limpeza
de caixa d`água, visando atender as necessidades do
Fundo  Municipal  de  Assistência  Social  de  Coelho
Neto/MA.  Data  da  Assinatura:  18  de  setembro  de
2024. Prazo de vigência: 18 de setembro de 2024 a
18  de  setembro  de  2025.  Elemento  de  Despesa:
3.3.90.39.00  Outros  serv.  de  terc.  pessoa  jurídica.

Valor total de R$ 60.284,00 (sessenta mil, duzentos e
oitenta  e  quatro  reais).  Coelho  Neto  (MA).
PUBLIQUE-SE.

 

 

 

Código identificador:
b6abc944e5215aa5550293d4c667866133a02ccc4e1f77a07bbdd91917a7bd170b70f655d6
f739d1675e0c7d5386c55a21271fb576d59bb8103f8c4902e40dde

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Homologo  o  resultado  da  licitação  na  modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024, do tipo menor
preço  por  item,  objetivando  a  Contratação  de
empresa especializada em limpeza de fossas sépticas,
de caixas de gordura e tubulação, limpeza de poços
tubulares com análise da qualidade da água, limpeza
de caixa d`água, visando atender as necessidades das
Secretarias  Municipais  de  Coelho  Neto/MA,
homologado  para  as  empresas  a  seguir:  KELSON
RODRIGUES DOS SANTOS LTDA, inscrito no CNPJ
sob  o  nº  07.295.673/0001-65,  pelo  valor  de  R$
388.384,00 (trezentos e oitenta e oito mil, trezentos e
oitenta  e  quatro  reais)  e  THIAGO  DO  R.  LIMA,
inscrito no CNPJ sob o nº 23.960.380/0001-01, pelo
valor de R$ 769.853,50 (setecentos e sessenta e nove
mil, oitocentos e cinquenta e três reais e cinquenta
centavos). Valor global homologado: R$ 1.158.237,50
(um milhão, cento e cinquenta e oito mil, duzentos e
trinta  e  sete  reais  e  cinquenta centavos).  Data da
Homologação:  18/09/2024.  Comunico  assim  o
resultado final do procedimento, levando em conta o
interesse  público  e  administrativo.  Sérgio  Ricardo
Viana Bastos - Secretário Municipal de Planejamento
e Gestão. Coelho Neto - MA, PUBLIQUE-SE.

 

Código identificador:
b6abc944e5215aa5550293d4c667866133a02ccc4e1f77a07bbdd91917a7bd170b70f655d6
f739d1675e0c7d5386c55a21271fb576d59bb8103f8c4902e40dde

SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE

Portaria n° 018/2024 – SEMUS

CONCEDE  LICENÇA-PARA  ATENDIMENTO  DE
INTERESSE PARTICULAR AOS SERVIDORES E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

PR2024.05/CLHO-00228 - Pág 6516


